עוד אומר, כי בית המשפט קמא יהיה רשאי לשקול, בין שאר שיקולים, גם את השיקולים שהעלו לראשונה בפניי בדבר הימלטותו לכאורה של העורר מהתייצבות בתחנת המשטרה.

אשר על כן, הערר מתקבל במובן זה שהתיק יוחזר לבית המשפט קמא שיבחן את השאלות כמפורט לעיל.

עד להחלטה אחרת יוסיף העורר וישהה מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד הנוכחים.

אשר קולה, שופט

הוקלדעלידיסיגלבניהודה